
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI

PORTARIA Nº 013, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SERTÃO PERNAMBUCANO –  CAMPUS OURICURI,  no uso da competência que lhe foi

delegada pela Portaria nº 188, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 03 de

março de 2020, resolve:

Art.  1º DESIGNAR, conforme especificado, os servidores abaixo relacionados para

constituírem a Comissão Responsável pela Transição Atos e Processos de Gestão do Campus

Ouricuri, em conformidade com o resultado final da consulta à comunidade para escolha de

Reitor  e  Diretores-Gerais  dos  Campi  do  IFSertãoPE,  edital  nº  94/2023,  publicado  em

12/12/2023. 

I. Direção-Geral:

a. Beatriz Nunes dos Santos (2397119);

b. Jose Willams Nogueira da Costa (1913142);

c. Judson Medeiros Alves (1136690).

II. Departamento de Ensino:

a. George Henrique Camelo Guimaraes (1412628).

b. Renan Fernandes de Moraes (1010696);

III. Departamento de Administração e Planejamento:

a. Gerson de Alencar Lima (1881324);

b. Willame Custódio Dias (3075917).

IV. Coordenação de Pesquisa, Inovação e Pós – Graduação:

a. Joice Simone dos Santos (1017755).

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI

V. Coordenação de Extensão e Relações Empresariais:

a. Jarderlany Sousa Nunes (2392416).

Art.  2°  DESIGNAR o  servidor  Jose  Willams  Nogueira  da  Costa  (1913142)  como

Presidente  da  a  Comissão  Responsável  pela  Transição  Atos  e  Processos  de  Gestão  do

Campus Ouricuri.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Júnior
Diretor-Geral

IFSertãoPE Campus Ouricuri

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156


	I. Direção-Geral:
	b. Jose Willams Nogueira da Costa (1913142);
	c. Judson Medeiros Alves (1136690).
	II. Departamento de Ensino:
	a. George Henrique Camelo Guimaraes (1412628).
	b. Renan Fernandes de Moraes (1010696);
	III. Departamento de Administração e Planejamento:
	a. Gerson de Alencar Lima (1881324);
	b. Willame Custódio Dias (3075917).
	IV. Coordenação de Pesquisa, Inovação e Pós – Graduação:
	a. Joice Simone dos Santos (1017755).
	V. Coordenação de Extensão e Relações Empresariais:
	a. Jarderlany Sousa Nunes (2392416).
	Art. 2° DESIGNAR o servidor Jose Willams Nogueira da Costa (1913142) como Presidente da a Comissão Responsável pela Transição Atos e Processos de Gestão do Campus Ouricuri.


		2024-02-05T15:03:10-0300
	Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior:81245130315
	Eu sou o autor deste documento




